

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ALVA Leasing ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 51 06 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Bjarne Alva Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALVA Leasing ApS
Stamholmen 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 51 06 68
Stiftet: 30. juni 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Alva Kjær, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og leasing af materiel, udstyr andre materielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679.118 kr. mod 1.984.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.388 kr. mod 1.256.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	679.118	1.984.433
Administrationsomkostninger	-29.100	-15.038
Andre driftsomkostninger	-266.207	-290.284
Driftsresultat	383.811	1.679.111
Andre finansielle indtægter	89.123	90.688
Øvrige finansielle omkostninger	-26.578	-114.842
Resultat før skat	446.356	1.654.957
1 Skat af årets resultat	-81.968	-398.895
Årets resultat	364.388	1.256.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.900.000
Overføres til overført resultat	246.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-643.938
Disponeret i alt	364.388	1.256.062

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.532.862	2.282.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.532.862	2.282.150
	Anlægsaktiver i alt	1.532.862	2.282.150
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.472.925	2.355.068
	Andre tilgodehavender	0	64.104
	Tilgodehavender i alt	3.472.925	2.419.172
	Andre værdipapirer og kapitalandele	175.431	76.496
	Værdipapirer i alt	175.431	76.496
	Likvide beholdninger	127.118	3.053.993
	Omsætningsaktiver i alt	3.775.474	5.549.661
	Aktiver i alt	5.308.336	7.831.811

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.659.934	3.012.477
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.900.000
	Egenkapital i alt	2.817.734	4.952.477
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	169.746	278.762
	Hensatte forpligtelser i alt	169.746	278.762
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	1.099.180	1.099.180
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.180	1.099.180
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	883.739	101.439
	Selskabsskat	100.642	791.762
	Anden gæld	237.295	608.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.676	1.501.392
	Gældsforpligtelser i alt	2.320.856	2.600.572
	Passiver i alt	5.308.336	7.831.811

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.656.415	400.000	4.096.415
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-643.938	1.900.000	1.256.062
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.012.477	1.900.000	4.952.477
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.588	117.800	364.388
Regulering, SKAT tidligere år	0	-599.131	0	-599.131
	40.000	2.659.934	117.800	2.817.734

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.662	454.278
Årets regulering af udskudt skat	-109.016	-89.895
Regulering af tidligere års skat	-20.678	34.512
	81.968	398.895
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.643.000	4.483.000
Tilgang i årets løb	0	160.000
Kostpris 31. december 2023	4.643.000	4.643.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.360.850	-1.613.886
Årets afskrivninger	-749.288	-746.964
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.110.138	-2.360.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.532.862	2.282.150
3. Deposita		
Deposita i alt	1.099.180	1.099.180
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.099.180	1.099.180
